1 / 2

報道関係者お問い合わせ

福岡地所株式会社 企画部

TEL:092-272-2787 FAX:092-272-5553 URL https://fukuokajisho.com/

2024年9月26日
報道関係者各位

福岡地所株式会社

福岡地所株式会社（本社：福岡市博多区、代表取締役社長：榎本一郎、以下「当社」）は、開発

中の新たな賃貸レジデンスのブランド名称を「CLUB NEXUS」（クラブ ネクサス）と決定すると

ともに、Web サイトを開設いたしましたのでお知らせします。

CLUB NEXUS  https://www.club-nexus.com/

CONCEPT

心が満たされる

私らしい生き方を

家は、どこよりも自分らしくいられる場所であり、心を満たす時間を創造する場所でもあります。

だからこそ、建築、空間、設備、さらには機能にいたるまで、

その一つひとつに機能美を追求し、

多様なライフスタイルに寄り添う住まいでありたいと考えました。

上質に、濃密に、鮮やかに。

心が弾むような日常もある。

大切なものに囲まれ、型にはまらない自由な生き方を叶える暮らし。

自分らしさをいつも大事にしたい、そんな想いにこたえる

賃貸レジデンス「CLUB NEXUS」です。

福岡地所の賃貸レジデンス ブランド名称決定

「CLUB NEXUS」

2 / 2

報道関係者お問い合わせ

福岡地所株式会社 企画部

TEL:092-272-2787 FAX:092-272-5553 URL https://fukuokajisho.com/

CREATOR

CLUB NEXUS では、物件ごとにデザイナーを選定し、多様なライフスタイルに寄り添う上質な住

まいを提案します。

開発中物件

CLUB NEXUS 大濠西

竣工時期：2024年10月（予定）

所在地  ：福岡県福岡市中央区今川

延床面積：2649.76㎡（801.55坪）

構造規模：RC 造 7階建て

（仮称）薬院２丁目賃貸マンション

竣工時期：2026年2月（予定）

所在地  ：福岡県福岡市中央区薬院

延床面積：5,449.53㎡（1,648.48坪）

構造規模：RC 造 13階建て

YLANG YLANG
藤川 祐二郎／金 瑛実

Aspekt Office
Hans Toft Hornemann／Terkel Skou Steffensen